
Ligne - A107 ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

FORS LES SANGUINIERES 7:03
BAGUILLON 7:06

AIFFRES MAIRIE * 7:16

* 07h20 Correspondance ligne 4 vers lycée Paul Guérin

Ligne - A107 RETOUR Nouveau

RETOUR

Lundi mardi 

jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

LYCEE SAINT ANDRE

(rue de Souché)
18:00 - 12:43

LYCEE PAUL GUERIN

(Champommier)
18:08 12:10 12:50

MAISON NEUVE 18:14 12:16 12:56

FIEF CHEVALIER 18:16 12:18 12:58

PISSARDANT 18:16 12:18 12:58

ST LAMBIN 18:17 12:19 12:59

MOIE 18:18 12:20 13:00

FIEF ST MAURICE 18:19 12:21 13:01

SALLE OMNISPORTS 18:21 12:23 13:03

MOULIN 18:23 12:25 13:05

LEVANT 18:23 12:25 13:05

JAMINE 18:25 12:27 13:07

PLANTES 18:25 12:27 13:07

CASSIN 18:27 12:29 13:09

AIFFRES MAIRIE 18:28 12:30 13:10

BAGUILLON 18:38 12:40 13:20

FORS LES SANGUINIERES 18:43 12:45 13:25

AIFFRES

AIFFRES

AIFFRES -> LYCEE PAUL GUERIN et SAINT-ANDRE

NIORT

* 07h25 Correspondance ligne 4 vers Brèche avec enchaînement sur la ligne 1 vers lycée Saint-André (arrêt 

Bellune) et le Campus des Métiers


